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

Bolig med mindre næringsdel
Anvendelse: Eiers bruk
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TEKN1SK MtEALBEREGN1NG
Arealmålingene i denne rapporten følger NS 3940:2007. Det har imidlertid vært hensiktsmessig å legge til noen presiseringer for enkelte
arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetting og/eller verdisetting av brukte boliger.
Arealer angis med en desimal, avnmdet til nærmeste halve kvadratmeter, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA)
I forbindelse med omsetting og/eller verdisetting av brukte boliger er bruttoarealet (BTA) definert som arealet som begrenses av omsluttende
bygningsdel i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal. Ved beregning av arealer i brukte boliger regnes
yuerveggenes utside som de omsluttende bygningsdelene.

Bruksareal (BRA)
I forbindelse med omsetting ogleller verdisetting av brukte boliger er bruksarealet (BRA) definert som bruttoarealet (BTA) minus arealet som
opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Ved arealmåling av brukte boliger følges NS 3940:2007. Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og
lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal.
Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

AREALER FOR MARKEDSFØRING AV BRUKTE BOLIGER
Ved markedsføring av brukte boliger har Standard Norge, Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Eiendomsmeglerforetakenes Forening, Norges
Eiendomsmeglerforbund, NITO Takst og Norges TakseringsForbund derfor funnet det riktig å benytte egne arealbetegnelser ved annonsering og
markedsføring av brukte boliger.

Primær- og sekundrerrom

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på takstmannens skjønn. En bruksendring av et
rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.
Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. I
praksis er dette arealet tilnærmet likt primærrommenes bruksamal (BRA).

Bolig med mindre næringsdel
Etasje
2. etasje
1. etasje
Sum bygning

Arealfordeling
Etasje P-rom S-rom Kommentar
2. etasje Bad, wc, kjøkken, kjøkken Kott, kott 2, kott 3

2, stue, stue 2,
oppholdsrom, oppholdsrom,
oppholdsrom, oppholdsrom,
oppholdsrom, oppholdsrom,
oppholdsrom, gang,
mellomgang, gang ,
trapperom

1. etasje Bad, wc, toalettrom, Kjølerom, kott, lager,
kjøkken, oppholdsrom, lager, fyrrom
oppholdsrom, oppholdsrom,
gang, gang 2
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